
Diário Oficial
Ano: 3 6 de janeiro de 2014Edição: 389 30Páginas:

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas

Índice do diário
Atos Oficiais

Portaria - Nº. 192/2013
Decreto - Nº 218 a 240/2013

Licitações
Inexigibilidade - TERMO DE JUSTIFICATIVA

Outros
Outros - DESPACHO RAT.
Outros - CONVOCAÇÃO 23/2014

                    

               

                  
        

               

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 1
6 de janeiro de 2014

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas388

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 2
6 de janeiro de 2014

Atos Oficiais
Portaria
Nº. 192/2013

PORTARIA Nº. 192/2013, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013.

Lotar o servidor Joanne D'Angele Lima Pinheiro aprovado em concurso público,nomeado e designadopara servir na Secretaria Municipalde
Educação.

O PREFEITO MUNICIPALDE CÍCERO DANTAS - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Lotar a servidora JOANNE D'ANGELE LIMA PINHEIRO, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para desempenharas funções de
NUTRICIONISTA, perfazendo a carga horária semanalde 40 horas;

Art. 2º. Esta Portaria entraráem vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cícero Dantas (BA), 20 de Dezembro de 2013.

Helânio Calazans Oliveira

Prefeito Municipal

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 3
6 de janeiro de 2014

Decreto
Nº 218 a 240/2013

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas388389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 4
6 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas388389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 5
6 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas388389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 6
6 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 7
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 8
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 9
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 10
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 11
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 12
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 13
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 14
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 15
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 16
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 17
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 18
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 19
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 20
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 21
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 22
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 23
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 24
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

TERMO DE JUSTIFICATIVA 

PROCESSO

 

DE

 

INEXIGIBILIDADE

 

DE

 

LICITAÇÃO

 

Nº

 

0205IN0812013

(Objeto:

 

Prestação

 

de

 

Serviços

 

profissionais

 

de

 

qualquer

 

setor

 

artístico

 

através

 

do

 

empresário

 

das

 

Bandas).

 

BREGA

 

E

 

VINHO

 

E

 

TATAH

 

SANTANA. 

Empresa

 

ESTRUTURART

 

EQUIPAMENTOS,

 

LOCAÇÕES,

 

SERVIÇOS

 

E

 

EVENTOS

 

LTDA

 

-

 

ME

Valor

 

R$29.000,00(VINTE 

 

NOVE

 

MIL

 

REAIS)

 Enquadramento

 

legal:

 

Art.25

 

Incisos

 

III,

 

da

 

Lei

 

n

 

8.666/93.

Cícero

 

Dantas

 

-

 

BA,

 

03

 

de

 

Janeiro

 

de

 

2014.

 MARIA AMÉLIA DE A. CALAZANS

 SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Outros
Outros
DESPACHO RAT.

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

 Ratifico

 

o

 

enquadramento

 

legal

 

de

 

afastamento

 

de

 

licitação

 

nos

 

termos

 

do

 

art.

 

26,

 

da

 

Lei

 

nº

 

8.666/93.

Cícero Dantas BA, 03 de Janeiro de 2014.

HELÂNIO CALAZANS OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 25
6 de janeiro de 2014

Licitações
Inexigibilidade
TERMO DE JUSTIFICATIVA

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 26
6 de janeiro de 2014

CONVOCAÇÃO 23/2014
389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 27
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 28
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 29
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Página em Branco

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 30
6 de janeiro de 2014

389

Segunda-feira

Ano:- Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
6 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas389

http://www.doem.org.br/

		2014-01-06T18:43:15-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175




